

Перечень
материальных ценностей мобилизационного резерва, выпускаемых в 2017 году в порядке разбронирования от 08.08.2017 года

тенге

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №1 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №2 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №3 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №4 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №5 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №6 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №7 определен победитель</i>								

2.0009

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Лот №8 - 3 884 800,0 тенге</i>								
1. Филиал АО «НК «КТЖ» - «Шалкарская дистанция пути»								
2. Филиал АО «НК «КТЖ» - «Кандыгашская дистанция пути»								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Шалкарская дистанция пути» Адрес: Актюбинская область, Станция Тогыз, Разъезд № 71								
	Станция Тогыз						3 635 200,00	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней
1	Стрелочные переводы Р-65 1/11	комплект	1987	2	Удовл	1 776 000,00	3 552 000,00	
	Разъезд № 71							
2	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	2006	2	Удовл	41 600,00	83 200,00	
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Кандыгашская дистанция пути», Адрес: Актюбинская область, Станция Ногайты								
1	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	н.у.	6	Удовл	41 600,00	249 600,00	
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №9 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №10 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №11 определен победитель</i>								
<i>Лот №12 - 14 360 316,0 тенге</i>								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Курорт-Боровская база материально-технического снабжения»								
1	Стрелочные переводы Р-65 1/9	комплект	н.у.	8	Удовл	1 776 000,00	14 208 000,00	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней
2	Промпункт ППТ-66П	комплект	н.у.	1	Удовл	5 472,00	5 472,00	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
3	Электропривод 160 В	штука	н.у.	10	Удовл	4 032,00	40 320,00	
4	Гарнитура стрелочная СП 15402	комплект	н.у.	8	Удовл	1 728,00	13 824,00	
5	Гарнитура стрелочная СП 16737	комплект	н.у.	2	Удовл	1 152,00	2 304,00	
6	Аппаратура высокочастотных линий П-305 ВК	комплект	н.у.	1	Удовл	28 416,00	28 416,00	
7	Аппаратура высокочастотных линий П-305 ОВ	комплект	н.у.	2	Удовл	29 184,00	58 368,00	
8	Телефонные аппараты ТА-57	штука	н.у.	14	Удовл	240,00	3 360,00	
9	Кабельная масса	кг	н.у.	50	Не удовл.	5,04	252,00	

Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №13 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.08.2017 года по лоту №14 определен победитель

Лот №15 - 5 577 600,0 тенге

Филиал АО «НК «КТЖ» - «Семейская база материально-технического снабжения»

Филиал АО «НК «КТЖ» - «Семейская база материально-технического снабжения»

Адрес: Восточно-Казахстанская область, станция Чаган

№	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)	Сумма (без учета НДС)	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Техническое состояние	Кол-во	Год закладки	Ед.изм	Наименование товара
1	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней	5 577 600,00	41 600,00	Удовл	2	н.у.	комплект	Брусья деревянные для стрелочных переводов
2		83 200,00	41 600,00	Удовл	3	н.у.	комплект	Брусья деревянные для стрелочных переводов
3		124 800,00	41 600,00	Удовл	1	н.у.	комплект	Брусья деревянные для стрелочных переводов
4		41 600,00	1 776 000,00	Удовл	3	н.у.	комплект	Стрелочные переводы Р-65 1/11

Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №16 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №17 определен победитель

is-act

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №18 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №19 определен победитель</i>								
<i>Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №20 определен победитель</i>								
<i>Лот №21 - 68 657 609,48 тенге</i>								
АО «Южно-Казахстанский машиностроительный завод»								
Адрес: Южно-Казахстанский машиностроительный завод»								
Адрес: Южно-Казахстанская область, Сайрамский район, с.Аксукент, ул.Абая б/н								
1	Ферросилиций в пересч. 45%	тн		11,0	Удовл	130 014,72	68 657 609,48	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней
	Балки и швеллеры в том числе:						1 430 161,92	
2	Швеллер № 18 ст.3 пс.	тн		1,1	Хорошее	66 355,20	72 990,72	
3	Швеллер № 20 ст.3 пс.	тн		1,0	Хорошее	110 592,00	105 283,58	
4	Швеллер № 26 ст.09Г2С	тн		12,9	Хорошее	110 592,00	1 423 982,59	
5	Швеллер № 30 ст.3 пс.	тн		36,7	Хорошее	110 592,00	4 058 726,40	
6	Швеллер № 30 ст.3 пс.	тн		5,0	Хорошее	110 592,00	552 960,00	
7	Швеллер-проф. 80*60*4	тн		10,9	Хорошее	110 592,00	1 207 332,86	
8	Швеллер-проф. 70*50*4	тн		13,1	Хорошее	110 592,00	1 446 875,14	
9	Швеллер №14 ст. 3пс.	тн		3,0	Хорошее	66 355,20	199 065,60	
10	Лист б-6мм ст.50Г	тн		3,2	Хорошее	70 041,60	227 355,03	
11	Лист б-40мм ст.45	тн		37,8	Хорошее	76 308,48	2 886 520,87	
12	Лист б-9мм ст.3	тн		0,7	Хорошее	78 520,32	55 042,74	
	Сталь крупносортная в том. числе:							
13	Круг 85 ст. Пс	тн		5,0	Хорошее	73 267,20	366 336,00	
14	Круг 120 ст.3 пс	тн		1,4	Хорошее	73 267,20	103 306,75	
15	Круг 150 ст.40х	тн		12,3	Хорошее	73 267,20	898 988,54	
16	Уголок 75x75	тн		0,4	Хорошее	81 100,80	34 630,04	
17	Уголок 63x63	тн		4,8	Хорошее	81 100,80	387 256,32	
	Сталь среднесортная в т. ч.:							
18	Листб-9мм	тн		2,0	Хорошее	98 150,40	196 300,80	
	Сталь сортовая конструкционная в т. ч.:							
19	Круг 20 ст.45	тн		19,5	Хорошее	70 963,20	1 383 782,40	
20	Круг 80 ст.40Х	тн		27,0	Хорошее	73 267,20	1 978 214,40	
21	Круг 12 ст.10кп	тн		1,4	Хорошее	71 884,80	101 645,11	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
22	Круг 14,3 ст.10 кп	тн		13,8	Хорошее	70 963,20	975 744,00	
23	Круг 10,5 ст.10 кп	тн		13,3	Хорошее	73 267,20	972 622,08	
24	Круг 6,9 ст.10кп	тн		3,2	Хорошее	73 267,20	234 455,04	
25	Круг 16 ст.10 кп	тн		2,2	Хорошее	70 963,20	159 312,38	
26	Круг 200 ст.5	тн		0,5	Хорошее	73 267,20	36 633,60	
27	Квадрат 28*28 ст.35	тн		100,5	Хорошее	87 091,20	8 752 665,60	
28	Квадрат 250*250 ст.40*4м	тн		1,0	Хорошее	87 091,20	87 091,20	
29	Квадрат 28*28 ст.45	тн		7,5	Хорошее	87 091,20	652 226,00	
30	Труба 114*29	тн		15,3	Хорошее	97 228,80	1 486 628,35	
31	Труба 152*25	тн		3,7	Хорошее	98 150,40	367 965,85	
32	Труба 68*12	тн		1,8	Хорошее	89 395,20	157 067,37	
33	Труба 159*11	тн		1,2	Хорошее	98 150,40	117 093,43	
34	Труба 194*10	тн		1,1	Хорошее	99 532,80	105 803,37	
35	Труба 299*25	тн		0,6	Хорошее	123 955,20	79 331,33	
36	Труба 20*20	тн		4,1	Хорошее	115 660,80	475 134,57	
37	Труба 76*6	тн		0,3	Хорошее	129 484,80	44 672,26	
38	Труба 114*28	тн		0,1	Хорошее	129 484,80	16 833,02	
39	Круг от 40 до 100	тн		0,1	Хорошее	73 267,20	7 326,72	
40	Труба 20*4	тн		0,4	Хорошее	115 660,80	42 678,84	
41	Труба 168*5	тн		0,4	Хорошее	129 484,80	49 851,65	
42	Труба 25 мм	тн		0,3	Хорошее	84 326,40	24 791,96	
43	Сталь сортовая инструментальная в т.ч:							
43	Круг 40 ст У10А	тн		4,7	Хорошее	73 267,20	344 355,84	
44	Круг 180 ст 6ХВ2с	тн		2,3	Хорошее	73 267,20	168 514,56	
45	Сталь толстолистовая в т.ч.							
45	Лист 6-16мм ст 20	тн		7,1	Хорошее	88 934,40	626 987,52	
46	Лист 6-35мм ст.3 пс	тн		3,1	Хорошее	88 934,40	274 629,43	
47	Лист 6-12-16мм ст 3	тн		5,4	Хорошее	80 179,20	433 769,47	
48	Лист 6-25мм ст 3	тн		4,8	Хорошее	88 934,40	422 438,40	
49	Лист 6-20мм ст.3 пс	тн		0,5	Хорошее	88 934,40	42 688,51	
50	Лист 6-30мм ст 3пс	тн		1,8	Хорошее	88 934,40	160 081,92	
51	Лист 6-20мм .ст	тн		1,2	Хорошее	88 934,40	106 721,28	
52	Сталь тонколистовая 1,9-3,9 мм в т.ч:							
52	Лист 6-2,5мм ст 09 Г2	тн		39,7	Хорошее	80 179,20	3 179 105,28	
53	Лист 6-9-10мм ст 3	тн		46,7	Хорошее	80 179,20	3 744 368,64	
54	Сталь тонколистовая 1,0-1,8 мм в т.ч:							
54	Лист 6-1мм ст 3	тн		1,5	Хорошее	98 150,40	147 225,60	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
55	Лист б-0,9мм ст 08 кп	тн		3,0	Хорошее	98 150,40	291 997,44	
56	Лист б-1мм с 3	тн		0,2	Хорошее	98 150,40	19 630,08	
	Сталь листовая инструментальная, в т.ч.:							
57	Лист б-40мм ст.У8А	тн		0,4	Хорошее	95 385,60	33 384,96	
58	Лист б-50мм стУ10А	тн		3,0	Хорошее	95 385,60	286 156,80	
59	Лист б-60мм стУ8А	тн		5,5	Хорошее	95 385,60	524 620,80	
	Сталь инструментальная х/к. декапированная, в т.ч.:							
60	Лист б-2мм ст 08кп	тн		3,7	Хорошее	98 150,40	366 591,74	
61	Лист б-1мм ст 3	тн		0,2	Хорошее	98 150,40	21 593,09	
62	Лист б-2,3мм ст 3 пс	тн		1,0	Хорошее	98 150,40	93 733,63	
	Профили гнутые, стальные, в т.ч.:							
63	80х50х4	тн		5,3	Хорошее	93 542,40	494 839,30	
	Сталь сортовая х/т, в т.ч.:							
64	Круг 16 ст 10 кп	тн		1,0	Хорошее	70 963,20	70 963,20	
65	Круг 40 ст 45	тн		15,4	Хорошее	73 267,20	1 128 314,88	
66	Круг 16 ст 10 кп	тн		2,0	Хорошее	70 963,20	141 926,40	
	Трубы канальные о/н, в т.ч.:							
67	Труба 114х28 ст 45	тн		8,0	Хорошее	97 228,80	777 830,40	
68	Труба 60х14 ст 20	тн		4,1	Хорошее	97 228,80	394 748,93	
69	Труба 102х16 ст 20	тн		47,0	Хорошее	97 228,80	4 569 753,60	
70	Труба 146х6 ст 3 пс	тн		11,1	Хорошее	97 228,80	1 079 239,68	
71	Труба 146х6 ст 3 пс	тн		9,8	Хорошее	97 228,80	952 842,24	
72	Труба 159х11 ст 3 пс	тн		10,4	Хорошее	98 150,40	1 020 764,16	
73	Труба 68х12 ст 3 пс	тн		9,4	Хорошее	89 395,20	840 314,88	
74	Труба 68х12	тн		0,2	Хорошее	89 395,20	21 454,85	
	Трубы тянутые о/н, в т.ч.:							
75	Труба 40х40х4 ст 20	тн		5,9	Хорошее	89 395,20	531 007,49	
76	Труба 56х38 ст 35	тн		4,8	Хорошее	89 395,20	427 309,06	
77	Труба 65х6	тн		4,4	Хорошее	89 395,20	393 338,88	
78	Труба 25х2	тн		0,7	Хорошее	89 395,20	59 447,81	
79	Труба 20х2	тн		0,3	Хорошее	91 238,40	27 371,52	
80	Труба 25мм	тн		0,0	Хорошее	89 395,20	1 340,93	
	Трубы эл.сварные углеродистые, в т.ч.:							
81	Труба 42х3	пм		1 110,0	Хорошее	347,90	386 173,44	
82	Труба 76х3 ст Бст 2 кп	пм		300,0	Хорошее	552,96	165 888,00	
83	Труба 76х3	пм		700,0	Хорошее	552,96	387 072,00	
84	Труба 76х3,5 ст 15 ст 2 кп	пм		440,0	Хорошее	552,96	243 302,40	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
85	Труба 83x1,9	пм		550,0	Хорошее	654,34	359 884,80	
86	Труба 25мм	пм		52,0	Хорошее	214,73	11 166,11	
	Трубы эл.сварные вологазопроводные в т.ч:							
87	Труба 76x3	тн		1,8	Хорошее	97 228,80	172 678,35	
88	Труба 70	тн		4,6	Хорошее	97 228,80	446 280,19	
89	Труба 70x3	тн		1,5	Хорошее	97 228,80	145 843,20	
	Трубы эл.сварные вологазопроводные в т.ч:							
90	Труба 40	п.м		2 500,0	Хорошее	344,68	861 696,00	
91	Труба 40мм	п.м		7 636,0	Хорошее	344,68	2 631 964,26	
92	Труба 40	п.м		559,0	Хорошее	344,68	192 675,23	
93	Труба 50	п.м		3 111,0	Хорошее	438,22	1 363 304,91	
94	Труба 7x14	п.м		2 200,0	Хорошее	117,50	258 508,80	
95	Труба 25	п.м		60,0	Хорошее	214,73	12 883,97	
96	Труба 15	п.м		52,0	Хорошее	117,50	6 110,21	
	Сплавы и смеси твердые в т.ч:							
97	Т 15 К 60234	кг		0,7	Хорошее	4 608,00	3 225,60	
98	Т 15 К 602311	кг		4,8	Хорошее	4 608,00	22 118,40	
99	Т 15 К 667330	кг		1,7	Хорошее	4 608,00	7 833,60	
100	Т 15 К 10 03114-250724	кг		3,9	Хорошее	4 608,00	17 971,20	
101	Т 5 К 1020050	кг		2,1	Хорошее	4 608,00	9 676,80	
102	ВК 15 2100-7166-03	кг		1,3	Хорошее	4 608,00	5 990,40	
103	ВК 820050	кг		13,9	Хорошее	4 608,00	64 051,20	
104	ВК 82001-7089	кг		3,3	Хорошее	4 608,00	15 206,40	
105	ВК 866170	кг		3,4	Хорошее	4 608,00	15 667,20	
106	КНТ 16	кг		2,7	Хорошее	4 608,00	12 487,68	
107	МС 111022	кг		10,4	Хорошее	4 608,00	47 831,04	
108	Т 15 К 6 01331	кг		1,9	Хорошее	4 608,00	8 755,20	
	Инструмент алмазный в т.ч:							
109	Наконечник НК0,22 карт	шт		1,0	Хорошее	2 534,40	2 534,40	
110	Карандаш Ц-5-2 карат	шт		4,0	Хорошее	2 073,60	8 294,40	
111	Карандаш С3-2 карат	шт		5,0	Хорошее	1 612,80	8 064,00	
112	Карандаш С2-2 1 карат	шт		1,0	Хорошее	1 612,80	1 612,80	
	Инструмент абразивный в т.ч:							
113	Шлиф круги 150x10x32	шт		66,0	Хорошее	230,40	15 206,40	
114	175x25x32	шт		40,0	Хорошее	276,48	11 059,20	
115	250x25x32	шт		5,0	Хорошее	414,72	2 073,60	
116	900x52x305	шт		5,0	Хорошее	6 912,00	34 560,00	

№ п/п	Наименование товара	Ед-изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
117	200x20x32	шт		40,0	Хорошее	276,48	11 059,20	
118	200x20x32	шт		149,0	Хорошее	276,48	41 195,52	
119	150x25x32	шт		100,0	Хорошее	230,40	23 040,00	
120	350x40x127	шт		22,0	Хорошее	1 751,04	38 522,88	
121	350x40x127	шт		35,0	Хорошее	1 751,04	61 286,40	
122	600x63x305	шт		12,0	Хорошее	2 304,00	27 648,00	
123	600x63x305	шт		27,0	Хорошее	2 304,00	62 208,00	
124	750x52x305	шт		3,0	Хорошее	3 225,60	9 676,80	
125	300x40x76	шт		20,0	Хорошее	1 520,64	30 412,80	
126	100x30x20	шт		60,0	Хорошее	115,20	6 912,00	
127	50x25x16	шт		230,0	Хорошее	69,12	15 897,60	
128	150x16x32	шт		50,0	Хорошее	230,40	11 520,00	
129	10x10x100	шт		100,0	Хорошее	46,08	4 608,00	
130	шл чашки 150x50x32	шт		210,0	Хорошее	1 843,20	387 072,00	
131	Диск отрез 150x1x32	шт		20,0	Хорошее	230,40	4 608,00	
	Подшипники качения в т.ч:							
132	Подшипники качения 205	шт		971,0	Удовл	102,72	99 741,12	
133	Подшипники качения 206	шт		598,0	Удовл	120,00	71 760,00	
134	Подшипники качения 207	шт		170,0	Удовл	221,76	37 699,20	
135	Подшипники качения 208	шт		642,0	Удовл	221,76	142 369,92	
136	Подшипники качения 208	шт		1 020,0	Удовл	221,76	226 195,20	
137	Подшипники качения 208	шт		1 800,0	Удовл	221,76	399 168,00	
138	Подшипники качения 306	шт		286,0	Удовл	214,08	61 226,88	
139	Подшипники качения 408	шт		60,0	Удовл	566,40	33 984,00	
140	Подшипники качения 2712	шт		188,0	Удовл	192,00	36 096,00	
141	Подшипники качения 51228	шт		25,0	Удовл	192,00	4 800,00	
142	Подшипники качения 807813	шт		260,0	Удовл	558,72	145 267,20	
143	Подшипники качения 180204	шт		5 060,0	Удовл	88,32	446 899,20	
144	Подшипники качения 180204	шт		485,0	Удовл	88,32	42 835,20	
145	Подшипники качения 208	шт		136,0	Удовл	221,76	30 159,36	

Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №22 определен победитель

В. С. С.

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Лот №23 - 31 966 260,34 тенге</i>								
ТОО «Северный машиностроительный завод»								
Адрес: г.Петропавловск, ул.Парковая 57-а								
							31 966 260,34	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней
	Чугуны и ферросплавы							
1	Чугун литейный	тн		1,450	Удовл	112 000,00	162 400,00	
2	Чугун хромоникелевый	тн		0,2	Удовл	112 000,00	22 400,00	
3	Чугун зеркальный	тн		0,4	Удовл	123 200,00	43 120,00	
4	Феррофосфор 14	тн		0,3	Удовл	136 400,00	40 920,00	
5	Ферросилиций - 45	тн		0,480	Удовл	250 800,00	120 384,00	
6	Ферросилиций - 75	тн		0,2	Удовл	360 800,00	86 592,00	
7	Марганец металлический .	тн		0,250	Удовл	836 000,00	209 000,00	
	Прокат черных металлов							
8	Сталь листовая размером 0,7 x 1,4 м.	шт		8,0	Удовл	1 550,02	12 400,13	
9	Сталь листовая размером 2,0 x 0,6 м	шт		55,0	Удовл	1 864,51	102 548,16	
10	Сталь листовая d=2,0 размером 2,0 x 0,6 м	шт		20,0	Удовл	9 801,04	196 020,86	
11	Сталь листовая размером 2,0 x 1,2 м.	шт		120,0	Удовл	1 864,51	223 741,44	
12	Сталь листовая размером 2,0 x 1,0 м	шт		30,0	Удовл	3 102,28	93 068,35	
13	Сталь листовая размером 2,5 x 1,2 м.	шт		10,0	Удовл	4 650,05	46 500,48	
14	Сталь листовая d= 1,5-размером 2,5 x 1,25 м	шт		140,0	Удовл	18 085,77	2 532 007,30	
15	Сталь листовая d= 1,0 размером 2,5 x 1,25 м	шт		115,0	Удовл	11 809,32	1 358 072,35	
16	Сталь листовая d=3,0 размером 2,5 x 1,2 м	шт		15,0	Удовл	29 045,95	435 689,28	
17	Сталь листовая размером 3,0 x 1,5 м	шт		10,0	Удовл	6 975,07	69 750,72	
18	Лист оцинкованная размером 2,0 x 1,2 м	шт		16,0	Удовл	4 992,00	79 872,00	
19	Лист свинцовая размером 0,5 x 0,8 м	шт		8,0	Удовл	4 992,00	39 936,00	
	Прокат цветных металлов							
20	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 5,5 длиной 3,3 м	шт		352,0	Удовл	411,84	144 967,68	
21	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 6 длиной 3,0 м	шт		540,0	Удовл	411,84	222 393,60	
22	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 7,5 длиной 3,0 м ;	шт		120,0	Удовл	486,72	58 406,40	
23	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 8 длиной 3,0 м	шт		800,0	Удовл	531,65	425 318,40	
24	Сталь сорт, конструкционная холод.,40 ф 9,5 длиной 3,26 м	шт		295,0	Удовл	610,27	180 030,24	
25	Сталь сорт, конструкционная холод. 20х ф 10 5 длиной 3,0м	шт		184,0	Удовл	756,29	139 156,99	

№ п/п	Наименование товара	Ед-изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
26	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 12 длиной 4,0 м	шт		31,0	Удовл	1 367,81	42 402,05	
27	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 13 длиной 2,85 м	шт		180,0	Удовл	1 067,04	192 067,20	
28	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 12,5 длиной 4,0 м	шт		60,0	Удовл	1 427,71	85 662,72	
29	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 14 длиной 4,0 м	шт		150,0	Удовл	1 867,01	280 051,20	
30	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 16 длиной 3,0 м	шт		48,0	Удовл	1 804,61	86 621,18	
31	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 16 длиной 4,0 м	шт		48,0	Удовл	2 406,14	115 494,91	
32	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 18 длиной 2,7 м :	шт		13,0	Удовл	2 028,50	26 370,49	
33	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 18 длиной 4,0 м	шт		16,0	Удовл	3 005,18	48 082,94	
34	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 19 длиной 4,0 м	шт		37,0	Удовл	3 384,58	125 229,31	
35	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 22 длиной 5,0 м	шт		147,0	Удовл	5 665,92	832 890,24	
36	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 22 длиной 3,0 м	шт		5,0	Удовл	3 399,55	16 997,76	
37	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 22 длиной 4,9 м	шт		26,0	Удовл	5 552,60	144 367,64	
38	Сталь сорт, конструкционная холод. 12х н3а ф 23 длиной 3,0 м	шт		50,0	Удовл	3 624,19	181 209,60	
39	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 25 длиной 6,0 м	шт		26,0	Удовл	8 641,15	224 669,95	
40	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 25 длиной 4,0 м	шт		9,0	Удовл	5 760,77	51 846,91	
41	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 26 длиной 4,0 м	шт		31,0	Удовл	6 130,18	190 035,46	
42	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 28 длиной 3,0 м	шт		30,0	Удовл	5 421,31	162 639,36	
43	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 30 длиной 6,0 м	шт		13,0	Удовл	11 246,98	146 210,69	
44	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 42 длиной 3,0 м	шт		27,0	Удовл	10 108,80	272 937,60	
45	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 48 длиной 4,0 м	шт		35,0	Удовл	16 972,80	594 048,00	
46	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 55 длиной 4,0 м	шт		57,0	Удовл	19 468,80	1 109 721,60	
47	Сталь сорт, конструкционная холод. 40х ф 63 длиной 4,0 м	шт		11,0	Удовл	25 459,20	280 051,20	
48	Сталь сорт, конструкционная холод. 40х ф 27 длиной 4,0 м	шт		7,0	Удовл	6 120,19	42 841,34	
49	Сталь сорт, конструкционная холод. 40х ф 8 длиной 3,9 м	шт		143,0	Удовл	691,14	98 833,36	
50	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 50 -, длиной 4,0 м	шт		5,0	Удовл	16 473,60	82 368,00	
51	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 70 длиной 2,38 м	шт		1,0	Удовл	18 118,46	18 118,46	
52	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 13 длиной 4,0 м	шт		25,0	Удовл	1 617,41	40 435,20	
53	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 7,5 длиной 4,2 м	шт		700,0	Удовл	681,41	476 985,60	
54	Сталь сорт, конструкционная холод. 15 ф 14 длиной 3,0 м	шт		183,0	Удовл	1 400,26	256 246,85	
55	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 20 длиной 5,0 м	шт		105,0	Удовл	4 692,48	492 710,40	
56	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 55 длиной 4,0 м	шт		11,0	Удовл	19 468,80	214 156,80	
57	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 8 длиной 3,0 м	шт		160,0	Удовл	531,65	85 063,68	
58	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 20 длиной 5,0 м	шт		103,0	Удовл	4 692,48	483 325,44	
	Сталь сортовая автоматная							

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
59	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр. 10 длиной 4,0 м	шт		84,0	Удовл	4 032,00	338 688,00	
60	Сталь сортовая автоматная А12-20 г р. 12 длиной 3,0 м	шт		388,0	Удовл	4 032,00	1 564 416,00	
61	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр.22 длиной 6:0 м	шт		17,0	Удовл	4 032,00	68 544,00	
62	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр.22 длиной 4,0 м	шт		14,0	Удовл	4 032,00	56 448,00	
	Проволка стальная							
63	Стальная проволока 0,8 мм	бухта		12,0	Удовл	45 440,00	545 280,00	
64	Стальная проволока 1,8 мм	бухта		1,0	Удовл	45 440,00	45 440,00	
65	Стальная проволока 2,0 мм	бухта		3,0	Удовл	45 440,00	136 320,00	
66	Стальная проволока 2,5 мм	бухта		1,0	Удовл	45 440,00	45 440,00	
67	Стальная проволока 3,0 мм	бухта		5,0	Удовл	45 440,00	227 200,00	
68	Стальная проволока 4,4 мм	бухта		2,0	Удовл	45 440,00	90 880,00	
69	Стальная проволока 4,3 мм	бухта		9,0	Удовл	45 440,00	408 960,00	
70	Стальная проволока 5,5 мм	бухта		4,0	Удовл	45 440,00	181 760,00	
71	Упаковочная проволока	бухта		8,0	Удовл	4 000,00	32 000,00	
72	Олово прутья	шт		75,0	Удовл	4 992,00	374 400,00	
73	Пруток алюминиевая д. 0,7 длиной 3,0 м	шт		25,0	Удовл	3 744,00	93 600,00	
74	Трубка алюминиевая длиной 2,3 м	шт		530,0	Удовл	14 352,00	7 606 560,00	
	Трубы стальные тянутые общего назначения							
75	Труба 20x25 длиной 6,0 м	шт		46,0	Удовл	1 152,00	52 992,00	
76	Труба 33x3 длиной 6,0 м	шт		54,0	Удовл	2 304,00	124 416,00	
77	Труба 20x25 длиной 5,0 м	шт		47,0	Удовл	960,00	45 120,00	
78	Труба 24x2,5 длиной 4,3 м	шт		197,0	Удовл	963,20	189 750,40	
79	Труба 18x1,5 длиной 4,0 м	шт		60,0	Удовл	512,00	30 720,00	
80	Труба 6x1,0 длиной 6:0 м	шт		123,0	Удовл	576,00	70 848,00	
81	Труба 11x1,6 длиной 4,0 м	шт		46,0	Удовл	384,00	17 664,00	
82	Труба 18x1,0 длиной 4,0 м	шт		75,0	Удовл	512,00	38 400,00	
83	Труба 14x1,5 длиной 4,0 м	шт		134,0	Удовл	448,00	60 032,00	
84	Труба 30x2,5 длиной 4,0 м	шт		399,0	Удовл	1 536,00	612 864,00	
85	Труба 24x2,5 длиной 4,0 м	шт		23,0	Удовл	896,00	20 608,00	
86	Труба 30x3 длиной 4,0 м	шт		107,0	Удовл	1 536,00	164 352,00	
87	Труба 16x2 длиной 4,0 м	шт		49,0	Удовл	480,00	23 520,00	
88	Труба 20x22 длиной 4,0 м	шт		151,0	Удовл	768,00	115 968,00	
89	Труба 18x1 длиной 4,0 м	шт		12,0	Удовл	512,00	6 144,00	
90	Труба 26x22 длиной 4,0 м	шт		151,0	Удовл	896,00	135 296,00	
	Цветные металлы							
91	Абразивные материалы ПП25А40 ст.25*25*6 :	шт		107,0	Удовл	421,20	45 068,40	
92	Абразивные материалы ПП125А 40 ст."59*40*10	шт		200,0	Удовл	561,60	112 320,00	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
93	Абразив материалыУКК 25А 25 см 100*50*20	шт		45,0	Удовл	702,00	31 590,00	
94	Абразив материалыУК 63 С 25 м 2 125*50*32	шт		9,0	Удовл	702,00	6 318,00	
95	Абразив материалы25А2Т 16с 1 175*16*32	шт		5,0	Удовл	1 684,80	8 424,00	
96	Абразив материалыПП 92А 25ст 2 175*20*32	шт		27,0	Удовл	1 684,80	45 489,60	
97	Абразив материалы25 АТ ПП 25 см 200*20*32	шт		30,0	Удовл	1 684,80	50 544,00	
98	Абразив материалыПП 92А 25 см 250*32*76	шт		3,0	Удовл	2 527,20	7 581,60	
99	Абразив МатериалыПП 92 А 300*40*127 25см2	шт		1,0	Удовл	9 266,40	9 266,40	
100	Абразив материалыПП 25А 40 см2 350*40*127	шт		2,0	Удовл	10 670,40	21 340,80	
101	Абразив материалы 350*16*127	шт		3,0	Удовл	10 670,40	32 011,20	
102	Абразив материалы64 С ПП 40см2 350*40*127	шт		5,0	Удовл	10 670,40	53 352,00	
103	Абразив материалыПП 25А 50см2 450*50*203	шт		10,0	Удовл	11 793,60	117 936,00	
104	Абразив материалыПП 91А 50с Т2 500*50*203	шт		10,0	Удовл	12 916,80	129 168,00	
105	Абразив материалыПП 91А 50с 500*50*203	шт		3,0	Удовл	12 916,80	38 750,40	
106	Абразив материалы 25 АПП 25с 1,2 600*16*306	шт		12,0	Удовл	14 040,00	168 480,00	
107	Абраз. материалы ПП 25А 40 ст1 ск 600*32*305	шт		4,0	Удовл	14 040,00	56 160,00	
108	Абр материалы ПП 92А 40ст 1,2 скр 600*63*305	шт		15,0	Удовл	14 040,00	210 600,00	
109	Абр материалыПП 25А 20 ст 1,2 ск 600*63*305	шт		3,0	Удовл	14 040,00	42 120,00	
110	Абр материалы92А АПП 50 ст 2-3 750*38*305	шт		12,0	Удовл	19 656,00	235 872,00	
111	Абр материалыПП 25А 40 ст 2-3 1100*33*305	шт		7,0	Удовл	50 544,00	353 808,00	
112	Твердые сплавы, Абр.мат. АБ АСХ 100/80к. 100*8*4*2(алмаз.бр)	шт		30,0	Удовл	15 444,00	463 320,00	
113	Твердые сплавы, Абр.мат.АБ АСМ 1410 100*8*4*2 (алмаз.бр)	шт		30,0	Удовл	15 444,00	463 320,00	
114	Твердые сплавы. Абп мат Сегменты.	шт		30,0	Удовл	15 444,00	463 320,00	
115	Бруски квадратные размером 50100x40x150	шт		200,0	Удовл	3 650,40	730 080,00	

Протоколом об итогах тендера от 25.07.2017 года по лоту №24 определен победитель

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
Лот №25 - 4 862 668,48 тенге								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Жамбылская база материально-технического снабжения»								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Жамбылская база материально-технического снабжения»								
Адрес: Жамбылская область, станция Шу								
							4 862 668,48	Срок оплаты 10 рабочих дней.
1	Вкладыш коренной, подшипниковый	штука		160	Удовл	336,00	53 760,00	Срок вывоза 30 календарных дней
2	Втулка верхней головки шатуна	штука		19	Удовл	432,00	8 208,00	
3	Вкладыш шатуна	штука		200	Удовл	512,00	102 400,00	
4	Втулка цилиндрическая Д-100-1-101	штука		25	Удовл	1 728,00	43 200,00	
5	Палец поршневой	штука		20	Удовл	384,00	7 680,00	
6	Поршень рабочего цилиндра	штука		50	Удовл	2 560,00	128 000,00	
7	Плунжер со втулкой	штука		100	Удовл	134,40	13 440,00	
8	Клапан нагнетательный	штука		37	Удовл	192,00	7 104,00	
9	Наконечник сопловой	штука		50	Удовл	105,60	5 280,00	
10	Распылитель форсунки	штука		50	Удовл	307,20	15 360,00	
11	Золотниковая часть	штука		2	Удовл	86,40	172,80	
12	Помпа топливоподдачи	штука		4	Удовл	3 360,00	13 440,00	
13	Кольцо поршневое	штука		1100	Удовл	108,80	119 680,00	
14	Насос водяной	штука		1	Удовл	1 728,00	1 728,00	
15	Секция холодильника	штука		20	Удовл	1 536,00	30 720,00	
16	Пружина рессорного подвешивания	штука		22	Удовл	1 152,00	25 344,00	
17	Шестерня ведущая	штука		20	Удовл	3 552,00	71 040,00	
18	Вкладыш коленчатого вала	штука		5	Удовл	384,00	1 920,00	
19	Электрощетка тягового двигателя	штука		1000	Удовл	38,40	38 400,00	
20	Электрощетка главного генератора	штука		1000	Удовл	38,40	38 400,00	
21	Рессора в сборе 8-листовая	штука		5	Удовл	6 720,00	33 600,00	
22	Подшипник качения № 322736	штука		100	Удовл	96,00	9 600,00	
23	Подшипник качения № 42726	штука		100	Удовл	96,00	9 600,00	
24	Разобширительный кран 372	штука		35	Удовл	403,20	14 112,00	
25	Концевой кран	штука		20	Удовл	1 296,00	25 920,00	
26	Башмак тормозных колодок	штука		50	Удовл	576,00	28 800,00	
27	Воздухохораспределитель № 483	штука		20	Удовл	3 360,00	67 200,00	
28	Воротник тормозного цилиндра	кг		25	Удовл	2 112,00	52 800,00	
29	Манжет тормозного цилиндра	кг		17,75	Удовл	2 016,00	35 784,00	
30	Головка вагонной автосцепки	штука		10	Удовл	1 248,00	12 480,00	
31	Центрирующая балочка	штука		8	Удовл	2 112,00	1 689,60	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
32	Фрикционный аппарат	штука		5	Удовл	1 920,00	9 600,00	
33	Кабель силовой АСБУ	км		0,33	Удовл	19 200,00	6 336,00	
34	Кабель силовой АСБ	км		0,37	Удовл	19 200,00	7 104,00	
35	Кабель полевой П-274	км		10	Удовл	1 536,00	15 360,00	
36	Кабель РВЧС-60	км		0,08	Удовл	9 216,00	737,28	
37	Кабель ВЧС-160	км		0,55	Удовл	9 216,00	5 068,80	
38	Подшипник шариковый	штука		50	Удовл	96,00	4 800,00	
39	Подшипник роликовый	штука		50	Удовл	96,00	4 800,00	
40	Стекло оконное	м2		100	Удовл	384,00	38 400,00	
41	Башня-колонна	штука		1	Удовл	172 800,00	172 800,00	
42	Гидроколонка	штука		1	Удовл	28 800,00	28 800,00	
43	Стрелочные переводы Р-65 1/11	комплект		2	Удовл	1 776 000,00	3 552 000,00	

Протоколом об итогах тендера от 18.07.2017 года по лоту №26 определен победитель